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Atvinnugrein Gjald kr. Atvinnugrein Gjald kr. 

Prentiðnaður með framköllun 12.200 Súkkulaði- og sælgætisgerð 17.900 

Prentiðnaður, lítill 5.400 Svínarækt < 2000 stæði alisvín eða 750 
Rafvélaverkstæði 4.300 stæði fyrir gyltur 27.300 

Salatgerð 28.700 Söluturnar með óvarin matvæli, litlir 15.800 
Saltfiskverkun 15.800 Tannlæknastofur 4.300 

Samkomusalir með fullbúnu eldhúsi 25.900 Tjaldstæði, þ. á m. hjólhýsastæði, lítið 4.700 

Seiðaeldisstöðvar með fleiri en 150 þús. Tjaldstæði, þ. á m. hjólhýsastæði, miðlungs 9.300 
seiði og afrennsli 12.200 Tjaldstæði, þ. á m. hjólhýsastæði, stórt 10.800 

Sjúkraþjálfun 4.300 Tónlistarskólar 5.000 
Skemmtistaðir með matsölu 23.000 Trésmíðaverkstæði án lökkunar 5.000 
Skíðaskálar, skíðasvæði 5.700 Trésmíðaverkstæði með lökkun 11.500 

Skotvellir 10.800 Vatnsveitur, < 1.000 íbúar 10.000 
Skyndibitastaðir, litlir 23.700 Vatnsveitur, 1.000 - 5.000 íbúar 40.000 

Sláturhús < 50 t/dag 48.800 Vatnsveitur, 5.000 - 10.000 íbúar 60.000 

Smurstöðvar 15.100 Vatnsveitur, einka 1.200 

Snyrtistofur 10.100 Vélsmíða- og vélaviðgerðaverkstæði 4.700 
Snyrtivöruverslun 10.100 Vinnsla á ferskum fiski, lítil 15.800 
Sorpflutningar og sorphirða 6.500 Vinnsla á ferskum fiski, miðlungs 21.500 

Sólbaðstofur án heitra potta 10.100 Vinnsla á ferskum fiski, stór 27.300 
Spennistöðvar 3.600 Vinnsla með plast- og frauðefni 11.500 

Stálsmíði og stálskipagerð 21.500 Vistheimili 11.500 

Sultu- og ávaxtagrautargerð 28.700 Vöruflutningamiðstöðvar 13.600 

Sundstaðir, litlir 40.100 Yogastofur, heilun o.fl. 8.600 
Sundstaðir, miðlungs 61.600 Þvottahús og efnalaugar 10.100 

15. mars 2001 Nr. 302 

REGLUGERÐ 
um fráveitu Siglufjarðarkaupstaðar. 

1. gr. 

Reglugerð þessi gildir um fráveitu Siglufjarðarkaupstaðar. 

2. gr. 
Siglufjarðarkaupstaður starfrækir fráveitu. Bæjarsjóður kostar rekstur hennar og fram- 

kvæmdir við hana. Bæjarstjórn ákveður framkvæmdir við fráveitu og veitir árlega fé á fjár- 
hagsáætlun bæjarsjóðs til reksturs og framkvæmda við hana. 

Tæknideild Siglufjarðarkaupstaðar fer með umsjón, hönnun, framkvæmdir og rekstur 
fráveitunnar í umboði bæjarstjórnar. 

3. gr. 

Skilgreiningar: 

Fráveita: Leiðslukerfi og búnaður til meðhöndlunar skólps. 
Fráveituvatn: Vatn (skólp, ofanvatn, vatn frá upphitunarkerfum húsa o.fl.) sem veitt er í 

fráveitur. 
Skólp: Húsaskólp og iðnaðarskólp eða blanda húsaskólps og iðnaðarskólps og/eða ofan- 

vatns. 
Fráveitan veitir fráveituvatni sem getur verið húsaskólp, iðnaðarskólp, ofanvatn, kæli- 

vatn og ræsisvatn um fráveitulagnir frá byggð til viðtaka. 
Einföld fráveita veitir skólpi og ofanvatni saman í einni fráveitulögn en tvöföld fráveita 

veitir skólpi og ofanvatni í tveimur aðskildum samliggjandi fráveitulögnum.
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Siglufjarðarkaupstaður á allar holræsalagnir fráveitu, útrásir, stofnræsi, götuholræsi, 

ofanvatnsræsi í götum og opnum svæðum og götufráræsi að fráræsum húseigna. Enn fremur 

allan fráveitubúnað, brunna, niðurföll, dælustöðvar og hreinsistöðvar. 

4. gr. 

Þar sem fráveita bæjarins nær til skal húseigendum séð fyrir götufráræsi frá götuholræsi 

að lóðarmörkum húseigna. Þar sem fráveitan liggur um lóðir skal séð fyrir tengirein á hol- 

ræsalögn. Tæknideild Siglufjarðarkaupstaðar ákveður legu götuholræsa og tengireina. 

9. gr. 

Húseigendum sem eiga húseignir við vegi eða opin svæði þar sem fráveita bæjarins ligg- 
ur er skylt að leggja á sinn kostnað fráræsi frá húseignum sínum og tengja þau við fráveituna. 

Þegar lögð er tvöföld fráveita skulu húseigendur halda skólpi og ofanvatni aðskildu í tvöfaldri 

fráveitulögn og tengja hana tvöfaldri fráveitu bæjarins. Að öðru leyti er bent á ákvæði reglu- 

gerðar um fráveitur og skólp nr. 798/1999. 

6. gr. 

Þegar ekki er unnt að ná nægilegum halla á fráræsi húseignar að fráveitu bæjarins skal 

húseigandi leiða fráveituvatn að brunni þannig staðsettum að hægt sé að veita fráveituvatni 
frá honum í fráveitu bæjarins. 

1. gr. 

Þar sem fráveita bæjarins nær ekki til skulu húseigendur leiða fráveituvatn frá fráræsum 
húseigna um rotþrær og siturleiðslur, sbr. reglur sem um það gilda á grundvelli laga um holl- 

ustuhætti og mengunarvarnir. Húseigandi leggur til rotþró og lagnir og kostar allan frágang 
þeirra. 

Rotþró skal samþykkt af byggingarfulltrúa og hafa hlotið viðurkenningu Hollustuvernd- 
ar. Húseigandi annast allt viðhald. 

Þegar fráveita bæjarins hefur verið lögð skulu húseigendur kosta og tengja fráræsi hús- 
eigna við hana. 

8. gr. 

Þegar tengja skal fráræsi húseigna við fráveitu bæjarins eða veita fráveituvatni frá þeim 

um rotþró sé þess ekki kostur að tengja fráræsislögn frá húseign við fráveitu, skal sækja um 

það til byggingarettirlits bæjarins á þar til gerðum eyðublöðum sem þar eru látin í té. 

Umsóknir skulu undirritaðar af húseigendum eða fullgildum umboðsmönnum þeirra ásamt 

pípulagningameistara þeim sem verkið á að vinna. Umsóknum skulu fylgja teikningar af frá- 

veitulögnum húsa og lóða og fráræsum frá húseignum sem tengjast fráveitu bæjarins. 

Umsóknum um rotþrær skulu fylgja teikningar sem sýni gerð þeirra og staðsetningu og 

siturleiðslur að viðtaka auk teikninga af fráveitulögnum húsa og lóða. Rotþró skal valinn 

þannig staður að auðvelt sé að komast að henni með tæki til hreinsunar, sbr. 12. gr. 

9. gr. 

Teikningar skulu fylgja almennum reglum um hönnun fráveitulagna í húsum, sbr. bygg- 

ingarreglugerð og byggingarskilmála. Allt efni skal standast kröfur um efni og vinnu sem 
gerðar eru á hverjum tíma.
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10. gr. 

Byggingareftirlit bæjarins skal hafa eftirlit með því að fráveitulagnir frá húseignum séu 
lagðar samkvæmt samþykktum teikningum. Áður en lagnir eru huldar skal það einnig taka út 

og viðurkenna fráræsi frá húseignum og tengingar þeirra við fráveitu bæjarins eða rotþrær. 

ll. gr. 

Eigendum fasteigna er skylt að hlíta því að lagnir fráveitu bæjarins séu lagðar um lóðir 

þeirra og lönd og fram fari á þeim nauðsynlegt viðhald. Siglufjarðarkaupstað er skylt að halda 

raski í lágmarki og ganga snyrtilega um og færa allt til fyrra horfs eins og við verður komið. 

12. gr. 

Húseigendum er skylt að halda vel við fráveitulögnum húseigna sinna og sjá um hreins- 

un á fráræsum og gæta þess að þau stíflist ekki. 

Óheimilt er að láta í fráveitu bæjarins hvers kyns olíur, bensín, lífræn leysiefni eða ann- 

að það sem skemmt getur eða truflað rekstur fráveitukerfisins. 

13. gr. 
Þar sem hætta er á að fráveituvatn frá fráveitu bæjarins flæði til baka um fráræsislagnir 

frá húseignum vegna vatnsyfirborðsriss af völdum ofanvatns eða hárrar sjávarstöðu skulu 

húseigendur koma fyrir sjálfvirkum flóðlokum við gólfniðurföll. 

14. gr. 

Af öllum fasteignum í Siglufjarðarkaupstað sem liggja við vegi, götur eða opin svæði þar 

sem holræsalagnir fráveitu bæjarins liggja skal greiða árlega fráveitugjald og skal því varið 

til þess að standa straum af kostnaði við fráveitu bæjarins. 

15. gr. 

Álagningarstofn fráveitugjalds skal vera fasteignamat húsa, mannvirkja, lóða og landa. 
Upphæð fráveitugjalds skal vera 0,18% af fasteignamati samkvæmt lögum um skráningu og 

mat fasteigna nr. 94/1976, með síðari breytingum. Sé ekkert mannvirki á lóð greiðist ekki frá- 

veitugjald. 
Gjalddagar fráveitugjalds skulu vera þeir sömu og bæjarstjórn ákveður fyrir fasteigna- 

skatt og skal innheimtu þess hagað á sama hátt og innheimtu fasteignaskatts. 

16. gr. 
Fráveitugjald greiðist af skráðum eiganda fasteignar ef um eignarlóð er að ræða en af 

leigutaka ef um leigulóð er að ræða og bera þessir aðilar ábyrgð á greiðslu gjaldsins. Fráveitu- 

gjald má innheimta með lögtaki og má gera lögtak í hinni skattskyldu eign án tillits til eig- 

endaskipta. Nýtur fráveitugjaldið lögveðsréttar í lóð og mannvirkjum næstu tvö ár eftir gjald- 

daga með forgangsrétti fyrir hvers kyns samningsveði og aðfararveði. 

17. gr. 

Við álagningu árlegs fráveitugjalds getur bæjarstjórn með einfaldri samþykkt sinni nýtt 

sér heimild í 2. mgr. 87. gr. vatnalaga nr. 15/1923 sbr. lög nr. 137/1995, um niðurfellingu eða 

lækkun til tekjulítilla elli- og örorkulífeyrisþega. 

18. gr. 

Brot á reglugerð þessari varðar sektum nema þyngri refsing liggi við samkvæmt lögum. 
Mál varðandi brot á reglugerð þessari skal farið með að hætti opinberra mála.
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Reglugerð þessi, sem samin er og samþykkt af bæjarstjórn Siglufjarðarkaupstaðar skv. 

X. kafla vatnalaga nr. 15/1923, staðfestist hér með til að öðlast þegar gildi. Jafnframt fellur úr 

gildi reglugerð um holræsi á Siglufirði nr. 163/1972, sbr. reglugerð nr. 201/1976. 

Félagsmálaráðuneytinu, 15. mars 2001. 

F.h.r. 

Berglind Ásgeirsdóttir. 
Guðjón Bragason. 
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SAMÞYKKT 

um stjórn og fundarsköp Skagahrepps. 

IL KAFLI 
Um skipan hreppsnefndar og verkefni hennar. 

I. gr. 

Hreppsnefnd Skagahrepps er skipuð fimm hreppsnefndarmönnum kjörnum samkvæmt 

lögum um kosningar til sveitarstjórna nr. 5/1998, sbr. 8. og 12. gr. sveitarstjórnarlaga nr. 

45/1998. 

2. gr. 
Starfstímabil hreppsnefndar hefst 15 dögum eftir kjördag í sveitarstjórnarkosningum og 

gildir til jafnlengdar að fjórum árum liðnum. 

3. gr. 
Hreppsnefnd fer með stjórn Skagahrepps samkvæmt ákvæðum sveitarstjórnarlaga og 

annarra laga. Jafnframt fer hreppsnefndin með yfirstjórn stofnana og fyrirtækja á vegum 
hreppsins að svo miklu leyti sem hreppsnefnd hefur ekki falið öðrum slíka yfirstjórn. 

Á. gr. 

Hreppsnefnd skal gæta hagsmuna hreppsins og vera í fyrirsvari fyrir hann og vinna að 
sameiginlegum velferðarmálum hreppsbúa. 

5. gr. 

Hreppsnefnd annast þau verkefni sem henni eru falin í lögum, reglugerðum og sam- 

þykktum. Þá getur hreppsnefnd ákveðið að hreppurinn taki að sér verkefni sem varðar íbúa 
hans sérstaklega enda sé það ekki falið öðrum til úrlausnar að lögum. 

6. gr. 

Meðal verkefna hreppsnefndar Skagahrepps er: 

I. Að kjósa oddvita og varaoddvita hreppsnefndar, nefndir, ráð og stjórnir skv. IV. kafla 

samþykktar þessarar, kjósa skoðunarmenn til að yfirfara ársreikninga hreppsins og ráða 
löggiltan endurskoðanda eða endurskoðunarfyrirtæki sem vinna skal að endurskoðun hjá 
hreppnum. 

2. Að setja samþykktir og gjaldskrár eftir því sem lög mæla fyrir um og þörf krefur. 

3. Að stjórna fjármálum hreppsins, stofnana hans og fyrirtækja skv. VI. kafla sveitarstjórn- 

arlaga, sbr. og VI. kafla samþykktar þessarar.


